Etrangleurs
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.4-700F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 31
DESCRIPTION
Etrangleur en exécution sandwich. L’élément
actif de fonctionnement est la cartouche à
visser M18x1,5 selon ISO 7789 (voir feuille

NG3-Mini
®
CODIFICATION
	 DN	 S	 A03	 #
Etrangleur
Réglage par	 Clef	 S
	 Bouton	 D
Construction sandwich
Plan de pose selon norme Wandfluh, NG3-Mini
Présentation des modèles/fonction
en A	 A	 en B	 B
en A et B	 AB
en P	 P
Plage de débit volumétrique nominal QN	 0,32 l/min	 0,32
	 3,2 l/min	 3,2
	 8 l/min	 8
Indice de changement (modifié par l’usine)
DN.SA03-A DN.SA03-B DN.SA03-AB DN.SA03-P
20
ToT
A B
P
T To
A B
P
10
96
DN.SA03-AB
DN.SA03-A
DN.SA03-B
A=3,7B=3,7
20
21 11
10
15
30
1948
DN.SA03-P
13
30
∅
 4
,2
∗ ∗
∗
A PT B A PT B A PT B A PT B A PT B
CARTOUCHES À VISSER MONTEES
Les cartouches à visser mentionnées ci-dessous sont montées selon
le type dans les corps à flasquer ou dans les plaques sandwich.
Type	 Désignation	 Feuille no.
DN.PM18	 Etrangleur	 2.4-510
Etrangleurs
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.4-700F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 31
DIMENSIONS
∗ Cotes extérieures des cartouches selon feuille 2.4-510
Explications techniques voir feuille 1.0-100
LISTE DE PIECES
Position	 Article	 Désignation
10	 160.2045	 O-ring ID 4,5 x 1,50 (NBR)
20	 238.4401	 Vis de fermeture VSTI M18 x 1,5-OR
DONNEES DE PUISSANCE  Viscosité de l‘huile υ = 30 mm2/s
∆p = f (Q)	 Courbe perte de charge / débit volumétrique
		  QN = 0,32 l/min
Q = f (n)	 Courbes caractéristiques de réglage débit
		  QN = 0,32 l/min
∆p = f (Q)	 Courbe perte de charge / débit volumétrique
		  QN = 3,2 l/min
Q = f (n)	 Courbes caractéristiques de réglage débit
		  QN = 3,2 l/min
∆p = f (Q)	 Courbe perte de charge / débit volumétrique